
0951154N

COLLEGE CAMILLE CLAUDEL

MONTIGNY LES CORMEILLES

RUE DE VERNEUIL

95370

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

518 563 58621

531 593 41,5634,5

Prevision rentrée 2012

 536  577,90  59,60  637,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,3%

9,3%

6,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,20

-13,5

-16,5

-13

-18

0,01

0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-30 16,50

-14,9 -1,6

1,19

1,19

Observation :

 556  648,50 46,50695,00Rappel Constat 2010 6,7%

-74-38 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -85,5 11,5

1,25

Notes
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0951800R

COLLEGE LOUIS ARAGON

MONTIGNY LES CORMEILLES

1 PLACE EUGENE DELACROIX

95370

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

465 533 28561

407 465,5 28,5494

Prevision rentrée 2012

 29,0  494,90  26,10  521,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,0%

5,0%

5,8%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,21

67

40

58

436

0,00

-16,76

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

67,5 -0,50

38,1 1,9

1,21

17,97

Observation :

407  493,80  30,20  524,00 Rappel Constat 2010 5,8%

3758 -0,08

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 39,2 -2,2

1,29

Notes
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0951909J

COLLEGE MAURICE UTRILLO

MONTMAGNY

8 RUE JULES FERRY

95360

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

476 542 34576

457 528,5 23551,5

Prevision rentrée 2012

 480  524,90  31,60  556,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,9%

5,7%

4,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,21

24,5

19,5

19

-4

0,00

0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

13,5 11,00

17,1 2,4

1,21

1,16

Observation :

 484   559,50 25,50585,00Rappel Constat 2010 4,4%

-9-8 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -17,5 8,5

1,21

Notes
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0951141Z

COLLEGE NICOLAS COPERNIC

MONTMAGNY

8 RUELLE MARIANNE

95360

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

540 566 42608

603 652 56,5708,5

Prevision rentrée 2012

 56,5  655,00  48,00  703,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,9%

6,8%

8,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,13

-100,5

-95

-63

483,5

-0,04

-11,31

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-86 -14,50

-89 -6

1,17

12,44

Observation :

630  715,00  62,00  777,00 Rappel Constat 2010 8,0%

-169-90 -0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -149 -20

1,23

Notes

jeudi 2 février 2012 Page 106 sur 155

SNES Versailles - 3 rue Guy de Gouyon du Verger 94112 Arcueil Cedex - 08 11 11 03 84



0951799P

COLLEGE CHARLES LE BRUN

MONTMORENCY

3 RUE LE LABOUREUR

95160

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

543 559 45604

534 548,5 39,5588

Prevision rentrée 2012

 40,0  554,90  42,10  597,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,5%

7,1%

6,7%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,11

16

7

9

503

0,01

-13,81

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

10,5 5,50

4,1 2,9

1,10

14,92

Observation :

499  523,40  37,60  561,00 Rappel Constat 2010 6,7%

4344 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 35,6 7,4

1,12

Notes
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0950891C

COLLEGE PIERRE DE RONSARD

MONTMORENCY

4 CHEMIN DU MONT GRIFFARD

95160

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

474 521 29550

458 504 21525

Prevision rentrée 2012

 502  528,00  29,00  557,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,3%

5,2%

4,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,16

25

-7

16

-28

0,01

0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

17 8,00

-7 0

1,15

1,11

Observation :

 472  552,00 23,00575,00Rappel Constat 2010 4,0%

-252 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -31 6

1,22

Notes
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0950648N

LYCEE JEAN JACQUES ROUSSEAU

MONTMORENCY

20 RUE DE JAIGNY

95160

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

1024 1203 1791382

939 1170 1601330

Prevision rentrée 2012

 1016  1196,50  176,50  1373,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,0%

12,9%

12,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,35

52

9

85

8

-0,07

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

33 19,00

6,5 2,5

1,42

1,35

Observation :

 939  1222,00  132,00  1354,00 Rappel Constat 2010 9,7%

2885 -0,09

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -19 47

1,44

Notes
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0951281B

LYCE PROFESSIONNEL TURGOT

MONTMORENCY CEDEX

3 PLACE AU PAIN

95162

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

335 609 94703

362 558 87645

Prevision rentrée 2012

 342  560,00  85,00  645,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,4%

13,2%

13,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,10

58

58

-27

-7

0,32

0,21

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

51 7,00

49 9

1,78

1,89

Observation :

 339  518,50  105,50  624,00 Rappel Constat 2010 16,9%

79-4 0,26

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 90,5 -11,5

1,84

Notes
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0951051B

COLLEGE MARCEL PAGNOL

MONTSOULT

25 RUE EMILE COMBRES

95560

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

521 516 57573

522 529,5 47,5577

Prevision rentrée 2012

 50,5  556,00  61,50  617,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,9%

10,0%

8,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,10

-4

-44,5

-1

470,5

-0,01

-11,13

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-13,5 9,50

-40 -4,5

1,11

12,23

Observation :

530  555,40  49,60  605,00 Rappel Constat 2010 8,2%

-32-9 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -39,4 7,4

1,14

Notes
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0950949R

LYCEE PROFESSIONNEL  JEAN MERMOZ

MONTSOULT

21 RUE EMILE COMBRES

95560

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

486 897 1331030

484 895 1281023

Prevision rentrée 2012

 473  934,00  130,50  1064,50 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,9%

12,3%

12,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,12

7

-34,5

2

13

0,01

-0,13

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

2 5,00

-37 2,5

2,11

2,25

Observation :

 508  976,00  150,00  1126,00 Rappel Constat 2010 13,3%

-96-22 -0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -79 -17

2,22

Notes
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0951403J

COLLEGE LA BRUYERE

OSNY

118 CHAUSSEE JULES CESAR

95520

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

553 566 54620

549 562,5 56,5619

Prevision rentrée 2012

 57,0  566,00  53,00  619,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

8,7%

8,6%

9,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,12

1

1

4

496

-0,01

-9,74

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

3,5 -2,50

0 1

1,13

10,86

Observation :

532  545,00  55,00  600,00 Rappel Constat 2010 9,2%

2021 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 21 -1

1,13

Notes
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0951937P

LYCEEE POLYVALENT PAUL EMILE VICTOR

OSNY

116 RUE DE LIVILLIERS

95520

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

640 833 106939

645 862 91953

Prevision rentrée 2012

 647  849,00  104,00  953,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,3%

10,9%

9,5%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,47

-14

-14

-5

-7

-0,01

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-29 15,00

-16 2

1,48

1,47

Observation :

 607  825,50  92,50  918,00 Rappel Constat 2010 10,1%

2133 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 7,5 13,5

1,51

Notes
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0951279Z

COLLEGE LES COUTURES

PARMAIN

2 RUE DU VAL D OISE

95620

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

520 551 29580

508 541,5 19560,5

Prevision rentrée 2012

 19,5  549,20  29,30  578,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,0%

5,1%

3,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,12

19,5

1,5

12

500,5

0,02

-28,55

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

9,5 10,00

1,8 -0,3

1,10

29,67

Observation :

508  555,50  20,50  576,00 Rappel Constat 2010 3,6%

412 -0,01

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -4,5 8,5

1,13

Notes
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